
590 (Pontarlier -) Les Verrières - Fleurier - Couvet

Parcours
Po

nta
rli

er
, g

ar
e 

Fr
am

bourg

M
air

ie

douan
e

Le
s V

er
riè

re
s, 

M
eu

don

Cro
ix-

Blan
ch

e

Le
s V

er
riè

re
s, 

gar
e

Vy-P
er

ro
ud

Le
 C

rê
t-s

ud

Quar
tie

r d
u V

en
t

Le
s B

ay
ar

ds, 
vil

lag
e

Le
s B

ay
ar

ds, 
gar

e

Hau
t-d

e-
la-

To
ur

Pr
ise

 M
ilo

rd

La
 Fo

ule

bas
 d

u vi
lla

ge

St
-Su

lp
ice

 N
E, 

co
llè

ge

St
-Su

lp
ice

 N
E, 

Te
rm

in
us

St
-S

ulp
ice

 N
E, 

poste

bas
 d

u vi
lla

ge

1

Fle
urie

r, 
co

llè
ge r

ég
io

nal

3

Gra
nd-R

ue

4

Fle
urie

r, 
gar

e 

15

Fle
urie

r, 
Hôte

l d
e v

ille

17

Gra
nds C

lo
s

19

M
ôtie

rs,
 co

llè
ge

21

Sé
ch

oir

24

Bove
re

sse
, p

isc
in

e

25

ce
ntre

 co
m

m
er

cia
l

26

Couve
t, 

hôpita
l

28

Couve
t, 

es
pac

eV
AL

30 min
Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026

Heure Lundi - Vendredi Samedi Dimanche 
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

0

24 54
2424 54

14
24

24
24 54
19
24
24
24
24 54
54
24
24

06

26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
11
11
09
09

03

26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
11
11

a
a a

a

a
a
a

a

a
a

a

a

a
a
a
a

a

a

a

a

a
a

Renseignements
a : jusqu’à Fleurier, gare

SONT CONSIDÉRÉS COMME DIMANCHES :
25-26.12, 01-02.01, 03.04, 06.04, 14.05, 25.05, 01.08
.

.

.

Informations pour les voyageurs à mobilité réduite sur : transn.ch/voyager-avec-un-handicap.
.

.

.

Nombre de places et transport des bagages limités, réservation obligatoire dès 10 personnes.
Plus d’infos sur www.transn.ch/groupes.

www.transn.ch
Version du 27.10.2025 11:32:01


	590 - 16-590-A-a26-1-R
	(Pontarlier -) Les Verrières - Fleurier - Couvet
	St-Sulpice NE, poste - 603



