



590 (Pontarlier -) Les Verrières - Fleurier - Couvet

transN
transports publics neuchâtelois



Heure	Lundi - Vendredi	Samedi	Dimanche	Renseignements
6	24 54a	26a		a : jusqu'à Fleurier, gare
7	24a 24 54a	26a	26a	SONT CONSIDÉRÉS COMME DIMANCHES : 25-26.12, 01-02.01, 03.04, 06.04, 14.05, 25.05, 01.08
8	14	26	26	
9	24	26	26	
10		26	26	
11	24	26	26	Informations pour les voyageurs à mobilité réduite sur : transn.ch/voyager-avec-un-handicap .
12	24 54a	26a	26a	Nombre de places et transport des bagages limités, réservation obligatoire dès 10 personnes. Plus d'infos sur www.transn.ch/groupes .
13	19	26	26	
14	24	26	26	
15	24	26a	26a	
16	24	26	26	
17	24 54	26	26	
18	54a	26	26	
19	24a	11a	11a	
20	24a	11a	11a	
21		09a		
22		09a		
23	06a			
0		03a		